
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 40300-6/2020/6

Datum: 4. 2. 2021

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17), 

šestega odstavka 20. člena Zakona o ukrepih Republike Slovenije za krepitev stabilnosti bank 

(Uradni list RS, št. 105/12, 63/13 – ZS-K, 23/14 – ZDIJZ-C, 104/15, 26/17 – ORZUKSB33 in 

27/17 – popr. in 174/20 – ZIPRS2122) in 50. člena Uredbe o izvajanju ukrepov za krepitev 

stabilnosti bank (Uradni list RS, št. 103/13 in 22/16) je Vlada Republike Slovenije na 55. redni 

seji dne 4. 2. 2021 pod točko 1.8 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Polletno poročilo Ministrstva za finance o učinkih 

izvedenih ukrepov za krepitev stabilnosti bank za obdobje od 1. 7. do 31. 12. 2020.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga:

− Polletno poročilo Ministrstva za finance o učinkih izvedenih ukrepov za krepitev 

stabilnosti bank za obdobje od 1. 7. do 31. 12. 2020

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Banka Slovenije

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-02-04T12:18:17+0100
	Božo Predalič




